[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УСОЛЬСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От   31.03.2016г.                                                                                             № 10
г. Усолье-Сибирское
 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в  аппарате Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования,  в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Иркутской области «О реестре должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» №89-ОЗ от 15.10.2007г., Перечнем муниципальных должностей муниципальной службы  Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, руководствуясь ст. ст. 29, 47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума  муниципального района Усольского районного муниципального образования:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в аппарате  Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего  (Приложение№1).
2. Консультанту аппарата Думы (Шаргородская В.А.) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Приложении №1, утвержденном настоящим распоряжением, под роспись.

3. Считать утратившим силу распоряжение Думы муниципального района Усольского районного муниципального робразования №7 от 27.02.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы

муниципального района

Усольского районного

муниципального образования                                                           Н.Н.Глызина

                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                      Утверждено распоряжением

                                                                                       председателя Думы
                                                                                               муниципального района
                                                                                             Усольского районного
                                                                                                         муниципального образования
                                                                                          №10  от 31.03.2016г.
Перечень должностей муниципальной службы  в Думе  муниципального района Усольского районного муниципального образования и её отраслевых органах, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
I. Ведущие должности муниципальной службы:
1. Ведущий инспектор контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования;

2. Инспектор контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования.

II. Старшие должности муниципальной службы:

1. Главный специалист по переданным полномочиям контрольно-ревизионной комиссии муниципального района Усольского районного муниципального образования.

Консультант аппарата Думы                                      В.А.Шаргородская